PORTARIA-TJ - 32772023 Código de validação: 141F149861 (relativo ao Processo 233952023)

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 184 da Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Portaria-TJ nº 476, de 16 de fevereiro de 2016 e Resolução-GP – 21, de 26 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas para atuarem como fiscais do TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA nº 0032/2023-TJMA CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A FUNDAÇÃO INSTITUTO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ENSINO E AÇÃO HUMANITÁRIA (IDEAH) DA SOCIEDADE BRASILEIRA DE CIRURGIA PLÁSTICA (SBCP), com a finalidade de desenvolvimento de ações conjuntas e coordenadas entre os partícipes visando à realização de cirurgias plásticas reparadoras em mulheres, crianças e adolescentes vítimas de violência doméstica e familiar, quando a seguela resulta de crime ou ato infracional.

Fiscal titular: Maria Teresa Feitosa Rêgo, Matrícula nº 178178

Fiscal substituta: Elaine Gabrielle de Carvalho Sousa, Matrícula nº 192716

Art. 1º O acompanhamento e fiscalização do referido instrumento será exercido cumulativamente com as demais atribuições das servidoras.

Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em São Luís (MA), 21 de julho de 2023.

CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça Gabinete do Diretor Geral Matrícula 193474

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 21/07/2023 18:48 (CARLOS ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA)

Informações de Publicação

133/2023 25/07/2023 às 16:06 26/07/2023